Scheda Tecnica
CERNIERA '119' AGB
Caratteristica Valore
Materiale Acciaio ad alto tenore di carbonio per garantire perfetta saldatura tra gambo e
corpo cerniera
Resistenza Massima resistenza e durata nel tempo
Codice Descrizione
1141204 Ø 9 mm - Ottonato E001190903
1141210 Ø 9 mm - Cromato opaco E001190934
1141214 Ø 11 mm - Ottonato E001191103
1141220 Ø 11 mm - Cromato opaco E001191134
1141226 Ø 13 mm - Ottonato E001191303
1141234 Ø 13 mm - Cromato opaco E001191334
1141240 Ø 14 mm - Ottonato E001191403
1141248 Ø 14 mm - Cromato opaco E001191434
Dimensioni e Peso
Diametri disponibili: Ø 9 mm, Ø 11 mm, Ø 13 mm, Ø 14 mm
Peso: Non specificato
Le informazioni riportate nella presente scheda tecnica sono indicative e possono essere soggette a modifiche senza preavviso. Il prodotto è
conforme alle normative vigenti applicabili alla categoria di riferimento.